ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 002/2021

ADITIVO 006/2021

A Prefeitura de Granja - Ce, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça da Matriz

- R. Lívio Barreto, S/N, Centro, Granja - CE, neste ato representada pela Prefeita Municipal,

Exmª. JULIANA FROTA LOPES DE ALDIGUERI ARRUDA, no uso de suas atribuições

legais, torna público o 6º Aditivo ao Edital nº 002/2021 conforme segue:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que

implica na ampla divulgação de todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame;

DECIDE:

Art.  1º. Fica retificado o CAPÍTULO I - DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES, referente ao

cronograma das atividades, conforme segue:

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS*

Resultados dos Exames Médico e Investigação Social 23 de dezembro de 2021.

Recursos contra os Resultados dos Exames Médico e

Investigação Social
24 e 27 de dezembro de 2021.

Resultados pós-recursos dos Exames Médico e

Investigação Social
07 de janeiro de 2022.

Prova de Aptidão Física 16 de janeiro de 2022.

Resultado da Prova de Aptidão Física 18 de janeiro de 2022.

Recursos contra o Resultado da Prova de Aptidão Física 19 e 20 de janeiro de 2022.

Resultado da Prova de Aptidão Física pós-recursos 21 de janeiro de 2022.

Avaliação Psicológica 06 de fevereiro de 2022.

Resultado da Avaliação Psicológica 11 de fevereiro de 2022.

Recurso contra o Resultado da Avaliação Psicológica 14 e 15 de fevereiro de 2022.

Resultado da Avaliação Psicológica pós-recursos 17 de fevereiro de 2022.

Resultado Final 24 de fevereiro de 2022.

Curso de Formação Datas a serem divulgadas

.

Art. 2º - Todas as disposições em contrário ao Aditivo ficam revogadas.

Granja – CE, 15 de dezembro de 2021.

JULIANA FROTA LOPES DE ALDIGUERI ARRUDA

Prefeita Municipal